
  

Na osnovu člana 12 Odluke o ustanovljavanju i dodjeljivanju javnih priznanja i 

zvanja počasnog građanina (“Sl. list CG – opštinski propisi“, br. 32/09) i člana 43 

Statuta opštine Bar (“Sl. list CG – opštinski propisi“, br. 37/18), Skupština opštine Bar, 

na sjednici održanoj 09.10.2023.godine, donijela je  

 

O D L U K U 
o imenovanju predsjednika i članova Žirija 

za dodjelu nagrade “24. novembar“ 
 

 

1. Za predsjednika Žirija za dodjelu nagrade “24. novembar“ imenuje se: 

1.1. dr Zoran Srzentić 

2. Za članove Žirija za dodjelu nagrade “24. novembar“ imenuju se: 

2.1. Jusuf Kalamperović 

2.2. Branka Ćetković 

2.3. Vladimir Lukšić 

2.4. Osman Subašić 

2.5. Srđan Lekić 

2.6. Ćazim Nikezić 

3. Žiri za dodjelu nagrade “24. novembar“ će odmah po stupanju na snagu ove odluke 

raspisati javni poziv za predlog kandidata za dodjelu nagrade “24. novembar“. 

4. Javni poziv iz tačke 3. ove odluke Žiri za dodjelu nagrade “24. novembar“ će objaviti 

preko LJE “Radio Bar“ DOO Bar, web sajta Opštine Bar i u jednom dnevnom 

štampanom mediju koji izlazi u Crnoj Gori, najkasnije do 10. oktobra 2023.godine. 

5. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

Broj: 030-016/23-738 

Bar, 09.10.2023.godine 

                   SKUPŠTINA OPŠTINE BAR 

       PREDSJEDNIK 

 Branislav Nenezić, s.r.         


